
2020 年 10 月 13 日

北海道電力エリア：電気供給者（事業者） 変更のお知らせ 

大和リビング株式会社 

大和リビングユーティリティーズ株式会社 

平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。 

この度、お客様にご利用いただいております電気配給サービスにつきまして、大和リビングユーティリティーズ

株式会社が契約先の電気供給者を北海道電力株式会社から大和ハウス工業株式会社へ変更いたしましたの

でお知らせいたします。 

該当のお客様には、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

2020 年 10 月検針時より変更いたしました。 

対象となる料金プランは・・・ 

北海道電力「従量電灯Ｂ」 

→ 大和ハウス工業「Ｄ-ｒｏｏｍでんき北海道Ｂ」へ

詳細につきましては、別添資料にてご確認をお願いいたします。 

※その他の料金プランにつきましては、変更の対象ではございません。

現在、電気配給サービスをご利用いただいていないお客様のお申し込みも受け付ております。 

（ただし、物件によりご利用いただけない場合もございます。） 

ご興味がございましたら、お気軽にご連絡くださいますようお願い申し上げます。  

【新規お申込みに関するお問い合わせ先】 

ダイワリビングインフォメーションセンター 

ナビダイヤル 0570-200-926

受付時間 9:00ー18:00（水・日・祝以外） 

20201013_hokkaido_syosai.pdf
https://www.daiwaliving-ut.co.jp/pdf/20201013_hokkaido_syosai.pdf

